
АПРИЛ 2025 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.03.2025 32,553,105
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.04.2025 50,486,702
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.04.2025 46,624,971

САЛДО ОД 30.04.2025 36,414,836


